5092/2024 (Νέο ωρομίσθιο εφημεριών Ιατρών).
6) Την υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π.53726/31-12-2025 απόφαση «Έγκριση Κατανομής Εφημεριών Ιατρικού Προσω-

πικού έτους 2026» (Β’ 7207/2025, ΑΔΑ: (ΡΗΗ8465ΦΥΟ-Η9Η) του Υπουργείου Υγείας με την οποία εγκρίθηκε το 
ποσό των εξήντα εννέα εκατομμυρίων τριάντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (69.038.452,00 €) 
για την αποζημίωση εφημεριών Ιατρικού προσωπικού έτους 2026 για το σύνολο των Νοσοκομείων της 1ης ΥΠΕ.

7) Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση κα-
ταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

8) Την υπ’ αρ. 4363/28-01-2026 (ΑΔΑ: